
https://www.pasiula.lt/pid-911430/electrolux-eaf3b-gruzdintuve.html

ELECTROLUX EAF3B Gruzdintuvė
Gruzdintuvė „600 Air Fryer“ pasižymi patraukliu
kompaktišku dizainu, todėl užima mažiau vietos, tačiau
išlieka itin galinga. Vienu metu galite greitai paruošti iki
1,2 kg traškių gruzdintų bulvyčių. Gruzdintuvė „600 Air
Fryer“ turi išankstinius nustatymus, kurie padės paprasčiau
pagruzdinti, pakepti ar pašildyti mėgstamą maistą.
Gruzdintuvė „600 Air Fryer“ turi nepridegančią dangą, dėl
kurios pagaminę maistą ją greitai ir lengvai nuvalysite.
Plaukite rankomis arba sudėkite nuimamas dalis į
indaplovę.Priminimas nurodo, kada laikas apversti maistą,
kad šis vienodai iškeptų ir būtų traškus iš visų pusių.
Priminimas suveikia įpusėjus maisto gaminimo procesui.
Gaminkite sveikesnį gruzdintą maistą su „600 Air Fryer“ –
iki 90 % mažiau riebalų ir iki 50 % mažiau kalorijų*.
• Spalva: Juoda
• Indo talpa, l: 3.3
• Maitinimo laido ilgis, m: 0.9
• Svoris (Neto), kg: 4.25
• Galia, W: 1350
• Matmenys (AxPxG): 27,4 x 327,5 x 28,4 cm
• Garantija: 2 metai


